
Anno MED Cognome Nome Contatto mail

Pigatto Lorenzo Maria lorenzomaria.pigatto@studenti.unipd.it
Scuttari Luca luca.scuttari@studenti.unipd.it

Balaban Nina nina.balaban@studenti.unipd.it
Bertola Giulia giulia.bertola@studenti.unipd.it
Wang Lucia lucia.wang@studenti.unipd.it

Dabellan Francesco francesco.dabellan@studenti.unipd.it
Inguscio Manuela manuela.inguscio@studenti.unipd.it

Sandforth Justus Kaspar justuskaspar.sandforth@studenti.unipd.it
Spolaor Mattia mattia.spolaor@studenti.unipd.it

Kelmendi Rina rina.kelmendi@studenti.unipd.it

Gottardo Riccardo riccardo.gottardo@studenti.unipd.it
Ligato Marcello marcello.ligato@studenti.unipd.it

ZAHID ASAD SYED syedasad.zahid@studenti.unipd.it
TOLOMIO ALESSIA alessia.tolomio@studenti.unipd.it

CORVI MATTIA mattia.corvi@studenti.unipd.it
TALON ELIA LUCA elialuca.talon@studenti.unipd.it

PRIVIERO ALESSANDRO alessandro.priviero@studenti.unipd.it
COPPA TOMMASO tommaso.coppa@studenti.unipd.it

Drigo Giulia giulia.drigo.1@studenti.unipd.it
Moro Leonardo leonardo.moro.1@studenti.unipd.it

Volpe Laura laura.volpe.1@studenti.unipd.it

Sbarra Nicolò nicolo.sbarra@studenti.unipd.it
Luciani Chiara chiara.luciani@studenti.unipd.it

Longo Giulia giulia.longo.3@studenti.unipd.it 
Santarelli Margherita margherita.santarelli@studenti.unipd.it

Campello Chiara chiara.campello@studenti.unipd.it
Ferrara Amanda amanda.ferrara@studenti.unipd.it 

Ferrari Benedetta benedetta.ferrari.1@studenti.unipd.it
Basso Angelica angelica.basso.1@studenti.unipd.it
Marchi Andrea andrea.marchi.5@studenti.unipd.it

Marcolin Chiara chiara.marcolin.4@studenti.unipd.it
Moretti Francesco francesco.moretti.3@studenti.unipd.it

Klychko Anna anna.klychko@studenti.unipd.it

Emmi Vivian vivian.emmi@studenti.unipd.it
Farinelli Maria Teresa mariateresa.farinelli@studenti.unipd.it

Dissegna Piero piero.dissegna@studenti.unipd.it
Muzzupappa Renato renato.muzzupappa@studenti.unipd.it
Stefani Tobia tobia.stefani.1@studenti.unipd.it

Dobos Irene irene.dobos@studenti.unipd.it

Siviero Anna Caterina annacaterina.siviero@studenti.unipd.it
Pietro Mazzaro pietro.mazzaro@studenti.unipd.it

Rosina Andrea andrea.rosina.3@studenti.unipd.it

Marchiori Margherita margherita.marchiori.1@studenti.unipd.it

Bocaj Iris iris.bocaj@studenti.unipd.it
Rigoni Tommaso Tommaso.rigoni@studenti.unipd.it
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De Pazzi Caterina caterina.depazzi@studenti.unipd.it
Tritoni Daniele daniele.tritoni@studenti.unipd.it

MED 4 Scalabrin Giovanni giovanni.scalabrin.1@studenti.unipd.it

Businaro Riccardo riccardo.businaro@studenti.unipd.it

Sarzo Carlotta carlotta.sarzo@studenti.unipd.it
Sgrinzato Gioia gioia.sgrinzato@studenti.unipd.it

Celin Giulia giulia.celin.1@studenti.unipd.it

Petrone Teresa teresa.petrone@studenti.unipd.it
Somma Rosanna rosanna.somma@studenti.unipd.it

Foti Vincenzo vincenzo.foti@studenti.unipd.it

Tasco Valentina valentina.tasco@studenti.unipd.it

Libralesso Enrico enrico.libralesso.1@studenti.unipd.it
Bittante Irene irene.bittante@studenti.unipd.it

Botter Nicola nicola.botter.1@studenti.unipd.it

Tommei Daniela daniela.tommei@studenti.unipd.it 

Russo Riccardo riccardo.russo.5@studenti.unipd.it
Valle Filippo filippo.valle@studenti.unipd.it

Anno Cognome Nome Contatto mail

ANTONINI CLAUDIA claudia.antonini.1@studenti.unipd.it 
BERNO FRANCESCA francesca.berno.2@studenti.unipd.it 

SEDRANI SARA sara.sedrani@studenti.unipd.it
CORAZZA JACOPO jacopo.corazza.1@studenti.unipd.it

III AMBROSI MATTEO mateo.ambrosi.4@studenti.unipd.it

ZAGLIO ELISA elisa.zaglio@studenti.unipd.it

GALBIATI SOFIA sofia.galbiati@studenti.unipd.it
FAVARETTO VERONICA veronica.favaretto@studenti.unipd.it

DANIELI MARTA marta.danieli.1@studenti.unipd.it
FOGLIA LISA lisa.foglia@studenti.unipd.it

BARUFFOL ALICE alice.baruffol@studenti.unipd.it
DALTO FRANCESCO francesco.dalto@studenti.unipd.it
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